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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA POGRADEC

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor dhe personi pergjegjes:

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Bashkia Pogradec

Adresa Lagja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku

Tel/Fax 083222222

E-mail bashkiapogradec@gmail.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës:

Emri dhe Mbiemri Nexhmi Torra

Cel 083222222

E-mail nexhmitorra@yahoo.com

Adresa Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku".

2. Lloji i procedurës se prokurimit: "Kerkese per Propozime" - "Shërbime"- "Me Lote".

3. Fondi limit: 580 678,65 ( Pesëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë
presje gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.

4. Objekti i kontratës: "Sherbim Mbikqyrje te objekteve ndertimore per Vitin 2020", i
ndarë me lote si më poshtë :

Loti III: Mbikqyrje e Objektit “Sistemim Blloku Nr. 5 (Segmenti Rruga “Jani Basho” me fond

limit 79.597 (shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH

Loti IV: Mbikqyrje e Objektit “Sistemim asfaltim rrugesh blloku i banimit te Rruga e



Kabashit” me fond limit 301.943,86 (treqind e një mijë e nëntëqind e dyzet e tre presje tetëdhjetë

e gjashtë) lekë pa TVSH

Loti V: Mbikqyrje e Objektit “Sistemim asfaltim rrugesh blloku i banimit te rruga e Mokres”

me fond limit 199.137,79 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjet e shtatë presje

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH

5.1 Numri i referencës së procedurës: REF-65035-07-10-2020

Numri i references se Lotit III: REF-65039-07-10-2020

Numri i references se Lotit IV: REF-65042-07-10-2020

Numri i references se Lotit V: REF-65044-07-10-2020

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin Loti III, Loti IV dhe Loti V:
Nga e nesërmja e datës së nënshkrimit të kontratës, deri ne perfundim te punimeve.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.07.2020, ora
09:00, vendi: app.gov.al.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.07.2020, ora 09:00,
vendi: app.gov.al.


